EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2025

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Edital
de Divulgação das Notas das Provas de Títulos, conforme Anexo Único que acompanha o presente
Edital.

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do candidato”

pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido

concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet nos

dias  05 e 08  de setembro de 2025 até as 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado

para tal.

2. Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

3. Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,

sendo considerados extemporâneos.

São Vicente, 04 de setembro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

ANEXO ÚNICO
 NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 04/2025

Cargo: 401 - AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

30887 ANGÉLICA ROSALIA FIGUEIREDO GIMENEZ DA COSTA 1,00

30570 CARLA GABRIELA CAMILLO MARQUES 1,00

31017 CARLOS FERNANDO RODRIGUES DE FRAGA JÚNIOR 0,00

30235 DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 0,00

30513 ELIZA REIS FREITAS ANASTACIO 2,00

30692 JOHNNY SANTOS TEIXEIRA 1,00

30284 LAISSA DE MARCO E SILVA 1,00

30301 MAYRA VELASCO BENVENUTI 1,00

30944 NILTON CESAR AUGUSTO ALBINO 1,00

30882 RENAN FUCHS DE CARVALHO SILVA 1,00

30749 ROBSON DOS SANTOS VENANCIO 1,00

30010 RONALDO CARLOS VITAL 2,00

Cargo: 402 - CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA

31127 BIANCA ROCHA DOS SANTOS 0,00

30656 BRAD SANT ANA CARDOSO 1,00

30808 CLAUDIO JUNIOR BERNARDO 3,00

30618 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 1,00

30163 ELAINE MOREIRA SANTOS 2,00

30514 ELIZA REIS FREITAS ANASTACIO 1,00

30846 FERNANDA DIZIOLI RESENDE 1,00

30977 GLEIDE FIGUEIREDO DE SOUSA 0,00

30857 ISMAEL DANTAS 1,00

30288 JOAO MARCIO FERNANDES MOREIRA LOPES 0,00

30691 JOHNNY SANTOS TEIXEIRA 0,00

30753 MATEUS HENRIQUE VALERIO 1,00

31065 MAYARA ELISY PRUDÊNCIO DE SOUZA 1,00

30740 MIRIÃ ALVES DA SILVA 2,00

31036 PAULA CAROLINA ZANIN 1,00

31063 RAFAEL PECORA MILLON 1,00

30738 REGINALDO MARCOS DE LIMA JUNIOR 0,00

30848 RODRIGO JACÓ 1,00

30586 RONALDO CARLOS VITAL 1,00

30916 RUBENS FEITOSA DE SOUZA 5,00

30510 TATIANA FRAGA SANTOS 2,00

30415 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 1,00